' AFFISSO ALL’ALBO UFFICIALE DEL DIB COL N. 71 DEL 2016

2 UNIVERSITA
DEGLI STUDI DI BARI
ALDO MORO

_ DIPARTIMENTO
DI INFORMATICA

VISTA
CONSTATATO

RITENUTO

VISTO

VISTO
VISTI

PRECISATO

VISTO

ACCERTATA

Decreto del Direttore n. 58 del 16.03.2016
IL DIRETTORE

la richiesta di acquisto avanzata dal Prof. Donato MALERBA

- per la fornitura, come da allegato, per una base d’asta pari

ad €. 6.500,00 Iva esclusa;

che la gara rientra nei limiti di valore e nelle categorie
merceologiche elencate dal regolamento sull’attivita
negoziale in conformita al D.P.R. n. 207/2010;

di procedere mediante acquisizione in economia utilizzando il
Mercato elettronico della Pubblica Amiministrazione (MePA) ai
sensi dell’art. 328 del D.P.R. 207/2010, in conformita a
quanto disposto dall’art. 7 del d.l. 52/2012, convertito in
legge 94/2012;

il D.P.R. n. 207/2010, regolamento di esecuzione del Codice
dei contratti, ed in particolare l'art. 328 che fissa le regole di
funzionamento del Mercato elettronico;

il D.Lgs. n. 163/2006 “Codice appalti”;

gli articoli 37 del D.Lgs. 33/2013 ed 1, comma 32, della L.
190/2012, in materia di “Amministrazione trasparente”;
che, ai sensi dell‘art. 2, comma 1-bis del Codice dei contratti,
I'appalto non & stato suddiviso in lotti aggiudicabili
separatamente e che la gara sara aggiudicata anche in
presenza di una sola offerta valida;

il regolamento sull’attivita negoziale dell’'Universita degl
Studi di Bari Aldo Moro;

la disponibilita finanziaria sul cap;tolo di spesa indicato dal
titolare del fondo: Miglioramento della Didattica; .

DECRETA

Iindizione di una gara tramite il MePA, utilizzando il criterio del prezzo pit
basso, con base d’asta pari ad €. 6.500,00 IVA esclusa.

Bari, 16 marzo 2016

II Direttore .
(Prof. Donato MALERBA)

Do ol (A

Referents di Struttura pey la
i’revenziof;e dﬂn,ﬂ CHITUTIONRe Campus, Via Orabona 4 - 70125 Bari (ltaly)

tel (+39) 080 5443290 « fax (+39) 08¢ 5442031

{Prof. Oongto Malerbe . ' direzione di@pec.uniba.it - -
@’_‘)u,gﬂx— www.uniba. ntirlcerca!dlpartlmentl.fmformatlca

c.f. 80002170720 p. iva 01086760723




